1

PORTARIA Nº 025/2008 - GAPRE
“Nomeia candidatos habilitados em Concurso Público”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso das atribuições legais, de acordo com a artigos 12 e 13 da Lei Municipal n.º034/97 e Lei Municipal nº 041/1997.
RESOLVE:

1 - NOMEAR, a partir de 21 de Fevereiro de 2008, os candidatos abaixo relacionados, por terem sido habilitados no Concurso Público N.º002/2006 nos cargos e padrão especificados:

	Cargo:
	ESCRITURÁRIO

	Nome:
	OSVALDIR APARECIDO DE OLIVEIRA JUNIOR
	Padrão: III-1

	Nome:
	PATRICIA ROSA CUNHA DALACQUA
	Padrão: III-1

	Nome:
	FRANCIELI GALAN
	Padrão: III-1

	Nome:
	MARCOS ANTONIO DA SILVA DE CRISTO
	Padrão: III-1

	Cargo:
	FISIOTERAPEUTA

	Nome:
	ANDERSON DOS SANTOS CARDOSO
	Padrão: VIII-I

	Cargo:
	TELEFONISTA

	Nome:
	VIVIANE FERREIRA DA SILVA
	Padrão: II-1

2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado o disposto no item anterior.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 21 de Fevereiro de 2008.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal